,.,
'-~~· .J.::<-~~c<···O"'--··'

, ..... ;l;t:(~/:r,::~/-'~ 'i':_, .• ,,,,,t·.~~
SENADO FEDERAL .. ::, .... , ... _. ........ .

GABINETE DO SENADOR ROBERTO REGtfiÃO

REQUERIMENTO N° , DE 2016

Nos termos dos artigos 13 e 40, §1°, I, do Regimento Interno do

Senado Federal, c/c art. 14, §2° da Resolução n° 1, de 2011-CN, requeiro licença

dos trabalhos da Casa, entre os dias 19 e 23 de setembro de 2016, para, na condição

de Co-Presidente da Assembleia Parlamentar Euro-Latino Americana, participar da

ga Sessão Plenária Ordinária da EUROLAT, a realizar-se entre os dias 19 e 22 do

referido mês, na cidade de Montevidéu, Uruguai.

Por fim, em cumprimento ao art. 39, I, do Regimento Interno,

comunico que estarei ausente do país entre os dias 18 e 23 de setembro de 2016.

Sala das Sessões, em 23 de agosto de 2016.

/

o
'!1
o

.­-­.-
O)

·ro
(L